
1 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky II/353 Rudolec - hr. okresu JI 

Ev. č. VZ P-ST-29-2021 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a až 
následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.   

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. Účastník Sídlo IČO 

1 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

45274924 

2 Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 - Karlín 

26271303 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek:  

1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

2. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena pouze na základě nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

3. Při hodnocení bylo stanoveno pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější 
nabídkou (první v pořadí) se stala nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 



2 
 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na uzavření smlouvy je nabídka, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu. 

Účastník Nabídková cena Pořadí 

Skanska a.s. 4 830 893,44 Kč bez DPH 1. 

EUROVIA CS, a.s. 4 940 197,45 Kč bez DPH 2. 

 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku podal účastník zadávacího řízení:   

Obchodní firma nebo název Skanska a.s. 

Sídlo Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO 26271303 

Nabídková cena 4 830 893,44 Kč bez DPH 

 

V Jihlavě dne 2. srpna 2021 

 

Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek  

Jméno a příjmení Důvod účasti  

Bc. Šárka Horynová zástupce zadavatele 

 

 
 
 

 


